[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2024 г                                     п. Кропоткин                                                    № 82-п

О проведении публичных слушаний

С целью обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения, руководствуясь статьей 28 ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Кропоткинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Кропоткинского городского поселения от 29.11.20218 г. № 96 администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Кропоткинского муниципального образования за 2023 год» на 10.00 часов 15 мая 2024 года в здании администрации Кропоткинского городского поселения по адресу: ул.Ленина,9, кабинет главы.
1. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главного специалиста по финансово-бюджетной политике администрации Кропоткинского городского поселения Козенко Т.С.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кропоткинского городского поселения	                       О.В. Коробов